新北市新店區北新國民小學102學年度下學期志工大會會議        會議記錄
時    間：103年03月12日  上午10:00

出    席：幹事部及全體志工(如簽到名單)
列    席：曾秀珠校長、袁羽彤會長、許大偉老師
主    席：吳美雲                                                 紀錄：鄭亦珊
一、大會開始
二、主席致詞
  (1)  志工研習課程學員名單已統計完成交與大偉老師，請他編寫課程計畫書向教育局申請活動經費，盡可能於4月上旬開課。

  (2)  志工基礎訓練定於4月9日、16日、23日(星期三)上午8:00~12:30上課。
(3)  5月24日辦理志工校外研習與特訓，活動行程已交與學校，請大偉老師撰寫計畫書，等核准後再申請議員建議款。
  (4)  每次志工大會都要煩惱餐盒經費(學校不准志工大隊募款也不允許學校善心人士捐款)，特別編列整年度的餐盒經費向議員申請補助經費，希望下一次的志工大會不須為餐盒經費疲於奔命。
  (5)  6月18日志工大會因經費未有著落，暫定為自助餐聯誼，若有其他捐助款再作修正。
三、校長致詞
(1)  行政大樓在做防震的整修，學校將成為地震防災中心。

(2)  學校將成立0~2歲托嬰中心，北新將有0~12歲孩子。
  (3)  8月份朱立倫市長將會蒞臨學校主持隆重的開幕典禮。

  (4)  學校將會開辦托老中心，課程將會有電腦/圍棋/唱歌…等。

  (5)  志工研習課程，學校會盡快向教育局申請活動經費，希望4月份能如期開課。
四、會長致詞  略

五、隊務報告
(1)  通過102學年下學期工作報告。
(2)  通過102學年度下半年收支明細，總餘額26,637元。
  (3)  通過103年預定工作計畫。
六、 提案討論
  (1)、修改組織章程第7條第3項條文

       原來條文：3.大隊長於每年6月中旬改選完畢，6月30日前完成交接。
       修改條文：3.大隊長於每年9月中旬改選完畢，9月30日前完成交接。
       說明：配合學校行事曆與家委會改選同步。

       決議：通過修改組織章程第7條第3項條文「大隊長於每年9月中旬改選完畢，
             9月30日前完成交接」。
  (2)、修改組織章程第22條第1項
原來條文：志工大會定期會議每學期初、末各召開一次，且需有志工二分之一
          以上出席。

修改條文：志工大會定期會議每學期末召開一次，且需有志工二分之一以上出
          席。
       說明：1.餐費經費不易籌措。
             2.若有需要另召開臨時大會。

決議：通過修改組織章程第22條第1項第廿二條「志工大會定期會議每學期
      末召開一次，且需有志工二分之一以上出席」。
  (3)、增列組織章程第22條第2項
       増列條文：每月第一個週三召開組長會議。
       說明：增加各組行政效能

       決議：通過增列組織章程第22條第2項「每月第一個週三召開組長會議」。
七、臨時動議
   (1)  志工網站將在北新網頁左側點進去有即時資訊，歡迎上網分享活動心得。
   (2)  歡迎加入志工大隊Line，可即時做意見的交流，請key電話0937 187 237。

   (3)  歡迎加入FB，搜尋北新國小志工大隊各項活動資訊及建構交誼平台。

   (4)  大會沒有經費活動來源，不能為志工們提供最好的服務，歡迎肯定我們的善心人士

        捐款，讓幹事部能為我們志工大家庭創造最大的福利且提供更優質的服務。
八、 散會    (上午11時10分)
備註：感謝支助會員大會餐費的大德

             劉哲彰市議員                 捐款5000元

             北新家長委員會               捐款2000元

             志工圖一組      陳玉芳媽媽   捐款2000元

             志工補救教學組  陳芳玉媽媽   捐款2000元

             宏遠食品公司黃櫨樑總經理     捐款2000元
             陳建樹主任                   捐款1000元